
令和３年５月２４日 

保 護 者 様  

育 成 調 理 師 専 門 学 校             

技能連携校向陽台高等学校 

教務部・進路指導部   

 

３年生 保護者会について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校に対しまして、何かとご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響により延期しております保護者会について延期日程が下記のとおり

決定いたしました。お手数をおかけして申し訳ございませんが、確認票を再度ご提出いただきますよう

お願い致します。 

日頃の学校生活と同様、当日もでき得る限りの感染予防対策を講じて開催いたします。お忙しいこと

とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時  令和３年６月２５日（金） １３：００～１４：３０ 

      （１２：４５より受付を開始いたします） 

場  所  １F 階段教室 

内  容  今後の進路計画について、担任挨拶、その他 

  

※感染予防対策として、次の項目にご協力ください。 

   ①体調が優れない場合は、参加をお控えください。 

②1家族１名様のご参加でお願い致します。 

③当日はマスクの着用、入口でのアルコール消毒にご協力ください。   

 

以上 

                   切り取り線                           

｛確認票｝  ３ 年   組（   ）番  生徒名（                ） 

 

保護者説明会に  ご出席 ・ ご欠席  します （いずれかを○で囲んでください。） 

 

参加者お名前…[                ] ［続柄    ］  

                          

 提出期限……６月４日（金）まで 


